
MONTEREN LED-OPBOUWARMATUUR 

Omschrijving 

Tabel 

ABONNEREN: Waarom zijn de prijzen vervangen door x-jes? 

Inclusief 

Omschrijving 

Het monteren en aansluiten van een armatuur in nieuwbouwsituatie. Het armatuur kan toegepast worden in bijvoorbeeld kantoren, ziekenhuizen, 

keukens, winkels, openbare gebouwen, recreatieruimten en schoollokalen. Het stof- en waterdichte armatuur is voor buiten en in stoffige 

omgevingen. 

 

Uitgangspunten 

Gerekend is met 3 m buis met VD-draad per armatuur, bevestiging door middel van drukzadels. Het armatuur is inclusief genoemd rooster of kap. 

 

Uitvoering Systeemvermogen 
in W

Aantal 
lichtbronnen

Kosten per stuk

Spiegelrooster 18 2 x,xx 

36 2 x,xx 

37 2 x,xx 

60 2 x,xx 

Opalen kap 10 x,xx 

19 x,xx 

37 x,xx 

56 x,xx 

65 x,xx 

Stof- en waterdicht 10 x,xx 

19 x,xx 

37 x,xx 

56 x,xx 

65 x,xx 

Stof- en waterdicht, 
slagvast

65 x,xx 

Spatwaterdicht 39 x,xx 

Prismakap 36 x,xx 

55 x,xx 



Afbeeldingen 

 

� LED-lichtbron(nen);  

� bevestigingsmateriaal.  
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